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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT.

3a CAT. ELITE-JUNIOR 2009-2010

CERCHIO 2009

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DEL GRECO MARTINA (6735) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 05-09-2009 25,250 10,800 7,450 7,000 0

2 RINALDI EVA (6304) ASPD MONTELUPO 28-07-2009 23,800 9,600 7,150 7,050 0

3 CORRADI LAURA (6155) ASPD MONTELUPO 25-02-2009 23,300 9,750 6,850 6,700 0

4 GRANDI ANNA (11351) IL CIGNO A.S.D. 20-01-2009 21,800 8,600 7,050 6,150 0

5 ROMEO KINZICA (6540) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-09-2009 21,750 7,700 6,550 7,500 0

6 TOSCANO SOFIA (36055) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 31-07-2009 21,500 7,800 6,400 7,300 0

7 CIAVATTA SOFIA (29939) MYA GYM 15-06-2009 20,950 7,500 6,200 7,250 0

8 PISI VALENTINA (9949) POL. BIBBIANESE 09-02-2009 20,700 8,200 6,150 6,350 0

9 MADIAI GEMMA (5702) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 09-10-2009 20,300 6,700 6,800 6,800 0

10 KRAJA JENNIFER (6779) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 24-06-2009 20,250 6,600 7,050 6,600 0

11 TANI SOFIA (32058) POLISPORTIVA PERTICALE UISP 11-12-2009 17,950 6,400 6,300 5,250 0

CERCHIO 2010

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BALDINI VIOLA (10756) ARIELE C.B. ASD 23-11-2010 25,250 10,250 7,600 7,400 0

2 DIONIZIO SERENA (6739) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 06-02-2010 24,950 10,450 7,500 7,000 0

3 PETRACCHI ISABELLA (5724) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 05-05-2010 24,650 10,800 7,050 6,800 0

4 CECCHINI IRENE (5119) IL GABBIANO ASD 28-05-2010 24,450 9,250 7,450 7,750 0

5 BEZZI LUDOVICA (36048) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 27-07-2010 24,150 9,900 7,550 6,700 0

6 DYKUNETS YELIZAVIETA (36051) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 05-12-2010 22,050 8,550 6,800 6,700 0

7 FEDOTOVA CHRISTINA (36366) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06-08-2010 21,100 7,500 7,050 6,550 0

8 ALESSANDRI VIOLA (37113) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 05-02-2010 20,050 7,100 6,700 6,250 0

9 MONTANARI VIOLA (11055) EDERA RITMICA SSD 06-11-2010 19,950 5,700 7,100 7,150 0

10 MEMA IRIS (35354) POL. SCANDIANESE 04-12-2010 19,900 6,800 6,700 6,400 0

11 KURILENKO ANASTASIA (11020) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-10-2010 18,800 6,100 6,700 6,000 0

12 COLNIC ANASTASIA (11372) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11-04-2010 18,300 5,400 6,600 6,300 0

13 ASTIGIANO EVA (40172) ASD GINNASTICA LIBERA 20-12-2010 18,200 6,300 6,650 5,250 0
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PALLA 2009

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GUGLIELMI ELEONORA (10860) ARIELE C.B. ASD 08-02-2009 26,050 11,150 7,300 7,600 0

2 PARRI SOFIA (5722) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 12-04-2009 22,000 7,500 7,200 7,300 0

3 MADIAI GEMMA (5702) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 09-10-2009 21,800 8,550 6,800 6,450 0

4 BISIGNANI ALICE (37794) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 22-10-2009 21,350 7,550 7,050 6,750 0

5 CAMPIONI NICOLE (41073) GINNASTICA LIGURE ASD 31-03-2009 19,200 7,500 5,800 5,900 0

6 MELIOLI ALICE RITA (36053) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 22-02-2009 18,300 5,500 6,300 6,500 0

PALLA 2010

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BARBERA GINEVRA (5093) IL GABBIANO ASD 23-06-2010 25,800 10,350 7,600 7,850 0

2 DIONIZIO SERENA (6739) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 06-02-2010 25,600 10,300 7,800 7,500 0

3 MAGAZZINI BENEDETTA (5177) IL GABBIANO ASD 22-01-2010 24,800 9,500 7,450 7,850 0

4 MANETTI ALICE (10879) ARIELE C.B. ASD 09-04-2010 24,400 9,650 7,350 7,400 0

5 INNOCENTI GIADA (10862) ARIELE C.B. ASD 25-01-2010 23,900 9,000 7,450 7,450 0

6 BEZZI LUDOVICA (36048) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 27-07-2010 23,450 9,900 7,100 6,750 0,3

7 FEDOTOVA CHRISTINA (36366) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 06-08-2010 22,700 9,650 7,150 5,900 0

8 BENEVELLI SOFIA (36047) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 13-06-2010 22,100 9,400 6,900 5,800 0

9 PELLEGRINI SYRIA (34810) U.P.R. MONTEMARCIANO 14-07-2010 20,800 6,900 7,300 6,600 0

10 DAGNINO ELISA TAHINA (41088) GINNASTICA LIGURE ASD 07-04-2010 20,150 7,350 6,500 6,300 0

10 KURILENKO ANASTASIA (11020) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 23-10-2010 20,150 6,400 6,950 6,800 0

12 COLNIC ANASTASIA (11372) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 11-04-2010 19,400 6,150 7,100 6,150 0

CLAVETTE 2009

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PISI VALENTINA (9949) POL. BIBBIANESE 09-02-2009 24,750 10,600 7,000 7,150 0

2 ROMEO KINZICA (6540) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 18-09-2009 23,100 9,350 6,500 7,250 0

3 CIANCHI MARGHERITA (5122) IL GABBIANO ASD 19-09-2009 21,750 7,500 7,000 7,250 0

4 CAMPIONI NICOLE (41073) GINNASTICA LIGURE ASD 31-03-2009 20,350 6,950 6,800 6,600 0

5 CIAVATTA SOFIA (29939) MYA GYM 15-06-2009 20,000 7,100 6,450 6,450 0

6 GRANDI ANNA (11351) IL CIGNO A.S.D. 20-01-2009 19,500 7,150 6,950 5,700 0,3

7 TANI SOFIA (32058) POLISPORTIVA PERTICALE UISP 11-12-2009 17,950 6,700 6,200 5,050 0

8 MELIOLI ALICE RITA (36053) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 22-02-2009 17,400 5,500 5,900 6,000 0

9 TOSCANO SOFIA (36055) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 31-07-2009 15,550 5,000 5,700 4,850 0
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CLAVETTE 2010

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MAGAZZINI BENEDETTA (5177) IL GABBIANO ASD 22-01-2010 25,700 10,350 7,650 7,700 0

2 BENEVELLI SOFIA (36047) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 13-06-2010 23,300 9,050 7,250 7,000 0

3 PETRACCHI ISABELLA (5724) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 05-05-2010 22,150 9,250 6,800 6,100 0

4 INNOCENTI GIADA (10862) ARIELE C.B. ASD 25-01-2010 22,100 8,550 7,150 6,400 0

4 CECCHINI IRENE (5119) IL GABBIANO ASD 28-05-2010 22,100 7,350 7,500 7,250 0

6 ALESSANDRI VIOLA (37113) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 05-02-2010 21,750 8,600 6,750 6,400 0

7 MONTANARI VIOLA (11055) EDERA RITMICA SSD 06-11-2010 20,600 6,000 7,400 7,200 0

8 DYKUNETS YELIZAVIETA (36051) SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 05-12-2010 19,650 7,400 6,550 6,000 0,3

9 MEMA IRIS (35354) POL. SCANDIANESE 04-12-2010 18,350 6,650 6,300 5,400 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 DEL GRECO MARTINA (6735) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 05-09-2009 25,750 11,050 7,300 7,400 0

2 RINALDI EVA (6304) ASPD MONTELUPO 28-07-2009 24,300 9,400 7,650 7,250 0

3 CIANCHI MARGHERITA (5122) IL GABBIANO ASD 19-09-2009 23,950 9,100 7,450 7,400 0

4 BARBERA GINEVRA (5093) IL GABBIANO ASD 23-06-2010 23,800 8,600 7,650 7,550 0

5 PARRI SOFIA (5722) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 12-04-2009 20,950 6,800 7,150 7,000 0

6 PELLEGRINI SYRIA (34810) U.P.R. MONTEMARCIANO 14-07-2010 20,600 6,450 7,050 7,100 0

7 BISIGNANI ALICE (37794) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 22-10-2009 20,000 6,700 7,000 6,300 0

8 KRAJA JENNIFER (6779) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 24-06-2009 19,900 6,300 6,950 6,650 0

8 DAGNINO ELISA TAHINA (41088) GINNASTICA LIGURE ASD 07-04-2010 19,900 7,800 6,400 5,700 0

10 CORRADI LAURA (6155) ASPD MONTELUPO 25-02-2009 18,250 7,000 6,000 5,250 0

11 ASTIGIANO EVA (40172) ASD GINNASTICA LIBERA 20-12-2010 17,250 5,750 6,400 5,100 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT.

3a CAT. ELITE-JUNIOR 2011

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA A E PE

1 GORIN GAIA (40271) ASD GENITORI INSIEME 04-10-2011 14,650 3,500 5,800 5,350 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA A E PE

1 MARKU REBEKA (5185) IL GABBIANO ASD 23-11-2011 25,300 10,200 7,400 7,700 0

2 MINELLI LISA (31598) ASD RITMICA FUTURA 25-02-2011 24,350 8,800 7,400 8,150 0

3 BERTELLI VENERE (30749) ASD RITMICA FUTURA 26-05-2011 24,250 10,150 6,650 7,450 0

4 BELLUCCI EMMA (11107) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 20-07-2011 22,550 9,350 7,300 6,200 0,3

5 BARONE MATILDE (6674) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-01-2011 21,550 7,050 7,200 7,300 0

6 MUSCAS SARA (11376) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 08-04-2011 21,350 8,900 6,900 5,850 0,3

6 ZONZINI ALICE (29984) MYA GYM 31-08-2011 21,350 7,150 7,100 7,100 0

8 VITALE MARIASTELLA (37812) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 07-03-2011 21,300 8,000 7,000 6,900 0,6

8 PAIANO GINEVRA (9942) POL. BIBBIANESE 25-07-2011 21,300 7,500 7,250 6,550 0

10 BRONCONI MATILDA (8258) A.S.D. ALYCE SPORT 12-06-2011 19,850 7,050 6,850 6,250 0,3

11 MIRONE MARIANNA (41153) GINNASTICA LIGURE ASD 09-03-2011 18,450 6,250 6,100 6,400 0,3

12 BORRACELLI NICOLE (15049) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 27-03-2011 17,850 5,350 6,750 5,750 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA A E PE

1 BERTELLI VENERE (30749) ASD RITMICA FUTURA 26-05-2011 24,550 10,400 6,900 7,250 0

2 ZACCARIA EMMA (40495) SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD 10-09-2011 24,100 8,650 7,750 7,700 0

3 BELLUCCI EMMA (11107) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 20-07-2011 24,000 10,000 7,000 7,000 0

4 BARONE MATILDE (6674) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 16-01-2011 21,850 7,450 7,150 7,250 0

5 ZONZINI ALICE (29984) MYA GYM 31-08-2011 20,750 5,950 7,450 7,350 0

6 PARISE ILENIA (41166) GINNASTICA LIGURE ASD 24-08-2011 20,500 7,200 6,550 6,750 0

7 PAIANO GINEVRA (9942) POL. BIBBIANESE 25-07-2011 19,900 6,800 7,050 6,050 0

8 ARLEONI EMMA (35341) POL. SCANDIANESE 14-03-2011 18,050 5,300 6,500 6,250 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA A E PE

1 ZACCARIA EMMA (40495) SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD 10-09-2011 25,450 10,000 8,050 7,400 0

2 MASIERI GIADA (5186) IL GABBIANO ASD 09-06-2011 24,900 9,200 7,750 7,950 0

3 PAPI GIULIA (11232) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 24-04-2011 22,700 9,000 7,050 6,650 0

4 PARISE ILENIA (41166) GINNASTICA LIGURE ASD 24-08-2011 21,350 8,750 6,900 5,700 0

5 MUSCAS SARA (11376) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 08-04-2011 20,900 8,100 6,700 6,100 0

6 MINELLI LISA (31598) ASD RITMICA FUTURA 25-02-2011 20,700 7,100 7,050 6,550 0

7 INZANI CHLOE' MARIE FRANCOIS (30436) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 14-08-2011 20,450 7,500 6,850 6,100 0

8 PALADINI COSTANZA (34806) U.P.R. MONTEMARCIANO 21-12-2011 20,050 6,600 6,800 6,650 0

9 VITALE MARIASTELLA (37812) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 07-03-2011 19,700 6,750 6,950 6,000 0

10 GORIN GAIA (40271) ASD GENITORI INSIEME 04-10-2011 18,700 5,500 6,900 6,300 0

11 BRONCONI MATILDA (8258) A.S.D. ALYCE SPORT 12-06-2011 17,350 6,700 5,850 4,800 0

12 BORRACELLI NICOLE (15049) A.S.D. GINNASTICA GRIFONE 27-03-2011 16,100 5,600 6,250 4,250 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA A E PE

1 MARKU REBEKA (5185) IL GABBIANO ASD 23-11-2011 23,000 8,300 7,450 7,250 0

2 PAPI GIULIA (11232) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 24-04-2011 21,300 8,600 6,300 6,400 0

3 PALADINI COSTANZA (34806) U.P.R. MONTEMARCIANO 21-12-2011 20,100 6,550 7,000 6,550 0

4 ARLEONI EMMA (35341) POL. SCANDIANESE 14-03-2011 20,000 6,650 6,950 6,400 0

5 MASIERI GIADA (5186) IL GABBIANO ASD 09-06-2011 19,450 5,700 6,800 6,950 0

6 MIRONE MARIANNA (41153) GINNASTICA LIGURE ASD 09-03-2011 17,400 5,500 6,350 5,550 0

7 INZANI CHLOE' MARIE FRANCOIS (30436) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 14-08-2011 16,950 6,250 5,650 5,050 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT.

3a CAT. ELITE-ESORDIENTI

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA A E PE

1 PAROLO MICHELLE (30445) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 05-03-2014 18,350 2,800 7,650 7,900 0

2 PASQUETTI BIANCA (6835) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 15-05-2014 18,250 2,300 7,750 8,200 0

2 DI MASO ANNA (5942) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 09-01-2016 18,250 2,100 8,000 8,150 0

4 CASTIGLIONE MYA (5777) RITMICA GIRASOLE 13-05-2015 18,100 2,500 7,600 8,000 0

5 VALIERI ALTEA (11066) EDERA RITMICA SSD 08-05-2015 18,000 2,300 8,150 7,550 0

6 PAPI CLAUDIA (11233) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 08-09-2014 17,800 2,000 7,800 8,000 0

7 PIZZIMBONE AZZURRA (40199) ASD GINNASTICA LIBERA 15-01-2015 17,450 2,700 7,450 7,300 0

8 BOGHI EMMA (11043) EDERA RITMICA SSD 27-06-2014 17,300 2,000 7,350 7,950 0

8 GALLI GIULIA (11168) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 19-12-2014 17,300 1,800 7,600 7,900 0

10 FERRANTE SOPHIA (30433) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 27-07-2015 16,350 1,850 7,500 7,000 0

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA A E PE

1 PASQUETTI BIANCA (6835) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 15-05-2014 18,600 4,400 7,150 7,050 0

2 DI MASO ANNA (5942) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 09-01-2016 17,750 3,500 7,150 7,100 0
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CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA A E PE

1 GALLI GIULIA (11168) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 19-12-2014 19,450 5,200 7,250 7,000 0

2 ADAMI MARTA (40171) ASD GINNASTICA LIBERA 06-11-2014 19,250 6,800 6,500 6,250 0,3

3 PAROLO MICHELLE (30445) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 05-03-2014 18,800 5,400 6,950 6,750 0,3

4 PORCELLA CECILIA (5839) RITMICA GIRASOLE 10-02-2014 18,350 4,900 6,950 6,500 0

5 FERRANTE SOPHIA (30433) SOCIETA' GINNASTICA PAVESE ASD 27-07-2015 18,200 5,250 6,750 6,200 0

6 PAPI CLAUDIA (11233) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 08-09-2014 17,900 3,600 7,500 6,800 0

7 GHERI GRETA (5151) IL GABBIANO ASD 15-09-2014 17,700 3,750 6,900 7,350 0,3

8 CUCCì STELLA (11048) EDERA RITMICA SSD 27-03-2014 16,600 3,900 6,500 6,200 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA A E PE

1 BOGHI EMMA (11043) EDERA RITMICA SSD 27-06-2014 18,950 5,050 6,450 7,450 0

1 VALIERI ALTEA (11066) EDERA RITMICA SSD 08-05-2015 18,950 4,900 7,200 6,850 0

3 PORCELLA CECILIA (5839) RITMICA GIRASOLE 10-02-2014 18,750 4,600 7,350 6,800 0

4 CASTIGLIONE MYA (5777) RITMICA GIRASOLE 13-05-2015 18,000 4,100 7,250 6,650 0

5 PIZZIMBONE AZZURRA (40199) ASD GINNASTICA LIBERA 15-01-2015 17,700 5,300 6,900 5,500 0

6 CUCCì STELLA (11048) EDERA RITMICA SSD 27-03-2014 17,450 3,950 6,750 6,750 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti DA A E PE

1 ADAMI MARTA (40171) ASD GINNASTICA LIBERA 06-11-2014 16,450 4,050 6,400 6,000 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT.

4a CAT.-ESORDIENTI

Pos Atleta Società Data Nascita Punti CORP DA A E PE FUNE DA A E PE CERC DA A E PE

1 BIONDI ELEONORA (11115) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 01-02-2014 60,100 19,150 3,000 7,750 8,400 0,0 21,350 6,200 7,300 7,850 0,0 19,600 5,500 6,950 7,150 0,0
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - SQUADRE A A/B C D E F G H I L M N - 3A BASE - COLLETTIVI - MISTA

COLLETTIVO-E/A

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 GINNASTICA SORBOLO ASD A - GAZZA|SIKUR|MORENI  (40720) 14,075 6,000 3,975 4,100 0

2 A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO A - PASQUETTI|DI NUZZO|BENVENUTI  (40691) 13,600 6,000 3,625 3,975 0

3 PALESTRA MAXISPORT A.S.D A - PAGANI|FOTI|LO RUSSO  (38077) 13,125 5,800 3,550 3,775 0

4 PALESTRA MAXISPORT A.S.D A - PAPI|SCIALINO|VANNINI  (38328) 12,750 6,000 3,350 3,400 0

5 ASD GINNASTICA LIBERA A - LODOLA|ADAMI|PIZZIMBONE  (40219) 12,600 6,000 3,250 3,350 0

COPPIA-3a BASE-E/A

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 A.S.D. GINNASTICA TICA A - MANCINI|GASPERINI  (41304) 10,300 3,500 3,500 3,300 0

2 CIERRE PISA G.R. SSD SRL A - BENCIVINNI|ZUCCARO  (41054) 10,175 3,500 3,525 3,150 0

3 A.S.D. GINNASTICA TICA A - DE VITA|MINARDI  (41305) 9,050 3,500 3,150 2,700 0,3
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CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 3A CAT. ELITE - 4A CAT. - 5A CAT.

RAPPRESENTATIVA-3A CAT. ELITE E/A

Pos Società Atleta Punti CORP DA DB A E PE CERC DA DB A E PE PALL DA DB A E PE CLAV DA DB A E PE

1 ASD GINNASTICA LIBERA A - ADAMI|PIZZIMBONE  (40215) 70,950 17,9 3,6 0 7 7,3 0 19,5 6,3 0 6,3 6,9 0 17 4,9 0 6,6 5,5 0 16,55 4,9 0 5,9 5,75 0
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CAMP. NAZIONALE GR INSIEME - 3A ELITE - ESORDIENTI - ECCELLENZA

SQUADRA-3° ELITE-E/A

Pos Società Atleta Punti DA A E PE

1 ASD GINNASTICA LIBERA A - LODOLA|ADAMI|PIZZIMBONE  (40219) 14,800 3,350 6,700 4,750 0



04/06/2024 19.32 - NAZIONALE ACROGYM RITMICA - CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - Pag. 1 of 1

CAMP. NAZIONALE GR RAPPRESENTATIVE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE

RAPPRESENTATIVA-3A CAT. BASE E/A

Pos Società Atleta Punti CORP D A E PE FUNE D A E PE CERC D A E PE PALL D A E PE CLAV D A E PE NAST D A E PE

1 A.S.D. GINNASTICA TICA A - MANCINI|GASPERINI  (41304) 45,150 11,325 4,050 3,650 3,625 0,000 11,425 4,350 3,575 3,500 0,000 - - - - - 11,675 4,350 3,600 3,725 0,000 10,725 4,500 3,375 2,850 0,000 - - - - -

2 A.S.D. GINNASTICA TICA B - DE VITA|MINARDI  (41305) 43,450 12,175 4,250 3,800 4,125 0,000 - - - - - 10,825 3,650 3,675 3,500 0,000 - - - - - 10,550 3,900 3,575 3,075 0,000 9,900 3,775 3,250 2,875 0,000

3 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD A - BANCI|RICCIARINI  (39872) 43,430 11,725 4,300 3,700 3,725 0,000 10,550 4,250 3,150 3,150 0,000 10,950 4,275 3,450 3,225 0,000 - - - - - 10,200 4,250 3,200 2,750 0,000 - - - - -


